
Údržbář montáže - vhodné i pro absolventy
 35 000 - 45 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
Láká Tě být součástí výroby luxusních automobilů, jako je Audi, Porsche, BMW nebo Mercedes? Právě teď
máš jedinečnou možnost se podílet na důležité součásti našeho týmu, která se stará o proces výroby a
údržby, aby vše „klapalo“ tak, jak má. Přispěj ke zlepšování výrobních procesů naší společnosti. Bez Tebe to
nezvládneme.

Náplň práce
mechanická a elektro-operativní údržba výrobního zařízení  
provádění preventivní údržby  
diagnostika, výměna komponentů, opravy  
péče o rozvody elektrické energie  
práce s technickou dokumentací a elektro měřidly  
práce samostatná i v kolektivu 

Požadavky
středoškolské vzdělání v oboru elektro  
ochota pracovat v třísměnném provozu  
platná vyhláška 50, resp. NV 194/2022 Sb.  
základní znalosti na PC  
manuální zručnost, technické myšlení  
řidičský průkaz sk. B 

Nabízíme
13. plat, výkonové měsíční prémie, placené přesčasy, víkendy, svátky  
5 týdnů dovolené  
kariérní posun na zajímavější pozice  
dotované stravování  
práce v nově postavené moderní hale  
odborné kurzy a školení od výrobců zařízení  
a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


